
 

Tarifs septembre 2023 - juin 2024 
Centre aquatique bleu rive 
Pour toute demande particulière, merci de vous adresser à l’accueil du centre 

ACCES PISCINE 

Enfants 

Entrée Enfant de moins de 4 ans Gratuit 

Entrée Enfant de 4 à moins de 16 ans 3,70 € 

Abonnement 10 Entrées 34,00 € 

Abonnement annuel (sur une base de 75 entrées) 212,00 € 

Adultes 

Entrée                                                       4,80 € 

Abonnement 10 Entrées  44,50 € 

Abonnement 50 Entrées  209,00 € 

Abonnement annuel (sur une base de 75 entrées)  252,00 € 

 

ACCES ANIMATION 

Entrée activité adulte 7,40 € 

Abonnement 10 activités adulte 67,00 € 

Abonnement 50 activités adulte 300,00 € 

Entrée activité « Aquabike » adulte 11,70 € 

Abonnement 10 activités « Aquabike » adulte                                                      101,00 € 

Location « Aquabike » - 30minutes  4,30 € 

 

NATATION ADULTE 

Abonnement annuel natation - 1 séance par semaine  
+ une carte horaire de 10h d’accès libre offerte 

230,00 € 

Abonnement annuel natation - 2 séances par semaine  
+ une carte horaire de 10h d’accès libre offerte 

340,00 € 

Abonnement trimestriel natation - 1 séance par semaine  90,00 € 

Abonnement trimestriel natation - 2 séance par semaine 130.00 € 

Droit d’entrée pour cours particulier (tarif cours non compris) 2.20 € 

 

ACCES A L’HEURE 

Carte 10 heures 27,00 € 

Carte 50 heures 120,00 € 

Achat première carte magnétique 2,10 € 

Indemnité perte de la carte magnétique  5,50 € 

 

ECOLE DE NATATION ENFANT 

Tarif annuel pour le 1er enfant 164,00 € 

Tarif annuel pour le 2e enfant 121,00 € 

Tarif annuel pour les enfants suivants 101,00 € 

 

ACCES BIEN-ËTRE WELLNESS 

Entrée espace wellness - avec piscine 9,90 € 

Entrée espace wellness - sans piscine 7,00 € 

Abonnement 10 entrées espace wellness - avec piscine 89,00 € 

Abonnement 50 entrées espace wellness - avec piscine 416,00 € 

 


